
                                        

16-17 OKTΩΒΡΙΟΥ 2021

2ος ΑΓΩΝΑΣ Π.Π. CROSSCAR- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 3

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΑΡΚΑ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     N-A-E-R έως 1400cc
1 30 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ TOYOTA YARIS 3DOOR START LINE 1:46.577  km/h

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 32 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ HYUNDAI ACCENT ΕΛΛΑ∆Α 1:48.868  km/h

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 34 ΚΑΛ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆. HONDA TYPE-R ΑΣΜΑ 1:41.673  km/h

2 33 ∆ΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ 1:46.169 4.496

     N-A-E-R 2001+cc
1 35 ΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΣΜΑ 1:38.211  km/h

     Crosscar έως 600cc
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 1:29.660  km/h

2 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 1:29.868 0.208

3 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ 1:30.205 0.545

4 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ 1:30.409 0.749

5 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KART CROSS KAMIKAZ K3 ΑΣΜΑ 1:30.834 1.174

6 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KOSVAR KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:31.630 1.970

7 103 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:32.179 2.519

8 8 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:33.583 3.923

9 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:35.445 5.785

10 2 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:37.846 8.186

11 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ LABASE RX-01 START LINE 1:38.904 9.244

     Crosscar OPEN
1 7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ SR SR750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:30.934  km/h

2 5 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR SPEEDCAR 2 START LINE 1:37.533 6.599

     Junior Crosscar
1 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 1:32.983  km/h
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16-17 OKTΩΒΡΙΟΥ 2021

2ος ΑΓΩΝΑΣ Π.Π. CROSSCAR- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΤΟΜ.ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ 3ο ΣΚΕΛΟΣ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΜΑΡΚΑ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦ.  1  2  3

     N-A-E-R έως 1400cc
1 30 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ TOYOTA YARIS 3DOOR START LINE 5:09.739 0.000 1:40.877 1:42.285 1:46.577

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 32 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ HYUNDAI ACCENT ΕΛΛΑ∆Α 5:24.228 0.000 1:46.974 1:48.386 1:48.868

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 34 ΚΑΛ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆. HONDA TYPE-R ΑΣΜΑ 5:03.332 0.000 1:40.715 1:40.944 1:41.673

2 33 ∆ΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ 5:25.257 21.925 1:50.977 1:48.111 1:46.169

     N-A-E-R 2001+cc
1 35 ΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΣΜΑ 4:59.280 0.000 1:41.434 1:39.635 1:38.211

     Crosscar έως 600cc
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 4:25.244 0.000 1:27.986 1:27.598 1:29.660

2 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KOSVAR KOSVAR 600 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:29.707 4.463 1:28.727 1:29.350 1:31.630

3 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YACAR SPORT ΑΣΜΑ 4:30.543 5.299 1:31.127 1:29.548 1:29.868

4 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ 4:32.922 7.678 1:31.319 1:31.194 1:30.409

5 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KART CROSS KAMIKAZ K3 ΑΣΜΑ 4:33.175 7.931 1:31.427 1:30.914 1:30.834

6 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ 4:34.881 9.637 1:32.225 1:32.451 1:30.205

7 103 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:35.564 10.320 1:32.058 1:31.327 1:32.179

8 8 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:38.160 12.916 1:32.948 1:31.629 1:33.583

9 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ LABASE RX-01 START LINE 4:40.993 15.749 1:30.775 1:31.314 1:38.904

10 14 ΡΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:48.696 23.452 1:35.541 1:37.710 1:35.445

11 2 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:56.543 31.299 1:39.576 1:39.121 1:37.846

     Crosscar OPEN
1 7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ SR SR750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4:30.940 0.000 1:29.663 1:30.343 1:30.934

2 5 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΧΡ. SPEEDCAR SPEEDCAR 2 START LINE 5:18.601 47.661 1:55.456 1:45.612 1:37.533

     Junior Crosscar
1 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ LA BASE RX01 START LINE 4:37.897 0.000 1:32.963 1:31.951 1:32.983


